２０２２年１１月吉日

パナソニック松愛会

三重支部会員の皆様                  三重支部 支部長 堀口享

                                   企画担当 酒井、玉置

拝啓 会員の皆様にはご健勝でお過ごしのことと存じます。平素は、パナソニック松愛会の

円滑な運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

つきましては、３年ぶりに「新春懇親会」を下記の通り開催致します。新型コロナウイルス

感染症も対応のワクチン接種が進む中、松愛会活動も感染対策を行ない進めてまいります。

公私何かとご多忙とは存じますが、多くの皆様のご参加を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

１．日 時 ２０２３年１月９日（月・祝）１０：５０～１５：１０（集合１０：４０）

２．場 所  『青蓮寺レークホテル』  名張市青蓮寺峯の山１６５２

                      ＴＥＬ：０５９５－６３－６２１１

    ＊「みえ安心おもてなし認証施設」として登録されており、コロナ対策されたホテルです＊

       （１０：１０に､近鉄名張駅･東側改札口前に送迎バスを配車しています）

        （伊賀地区は､別途､周回バスを手配、参加者様にはご連絡いたします）

３．内 容  一部 ４人組バンド「シリウス」コンサート（昭和・平成歌謡）

 二部 支部長挨拶

       三部 懇親会 鏡割り

           ゲーム（ビンゴ・クイズ）＆ カラオケ

（たくさん賞品をご用意しております）

         ＊懇親会終了後、希望者は同ホテルの天然温泉に入浴出来ます。

４．会 費  男性：５,０００円／人  女性：３,５００円／人

（当日 会場受付でお支払い下さい）

＊申込み後のキャンセルは１２月２８日（水）迄とし、

以降のキャンセルは､有料となりますので､予めご了承願います。

５．申込み  １２月２１日（水）までに､企画担当まで ご連絡をお願いいたします。

（先ずはメールにて ご連絡頂き､メールの無い方はお電話でお願いします。）

         ＊奥様のご参加大歓迎です。

６．その他  中南勢＆松阪地区の方は、松阪８：５３発･大阪上本町行急行

津・北勢地区の方は、津駅８：５０発･宇治山田行急行で、伊勢中川駅にて

９：０６発･上本町行急行に乗り換え。いずれも名張駅着９：５２ です。

＜お問合せ・申し込み先＞

    企画担当 酒井典夫 携帯 090-7605-0523 メール pan20278@gmail.com

          玉置玉義 携帯 090-2945-0903 メール t-tamaki@nava21.ne.jp

“２０２３年 新春懇親会”

 ご案内